
Gersdorfer  
Radler Himbeer
Himbeerig-Fruchtig. Erfrischend.
Das Gersdorfer Radler Himbeer ist ein Biermischgetränk ganz besonderer Art. 
Fruchtig-süße Himbeeren kombiniert mit unwiderstehlicher Hopfenbittere 
machen diesen spritzigen Durstlöscher einzigartig.  
 
 
 
 
Mehrwegflasche 0,5 l
Artikelnummer 
Bezeichnung 
EAN 
Inhalt 
Stammwürzegehalt 
Alkoholgehalt 
Gewicht, voll 
Gewicht, leer 
Länge 
Breite 
Höhe 
Durchmesser 
Mindesthaltbarkeit

Einzelgebinde
054 
MW 0,5 l 
40 14336 000470 
0,5 l 
4,8 % 
2,5 % vol. 
887 g 
385 g 
 
 
271 mm 
67 mm 
8 Monate

Transportgebinde / KA
054 
Ka. 20 x 0,5 l MW 
 
20 x 0,5 l MW 
 
 
19.700 g 
9.700 g 
400 mm 
300 mm 
300 mm 
 
8 Monate

mit Süßungsmitteln 
enthält eine Phenylalaninquelle
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